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7 Eur/asm7 Eur/asm

Žydų kulinarijos ir kultūrinio paveldoŽydų kulinarijos ir kultūrinio paveldo
EDUKACINĖ PROGRAMAEDUKACINĖ PROGRAMA

skirta vaikų ir suaugusiųjų „chebroms"skirta vaikų ir suaugusiųjų „chebroms"  
nuo 10 iki 25 asmenųnuo 10 iki 25 asmenų

  
Kuo panašios ir kuo skirtingos lietuviųKuo panašios ir kuo skirtingos lietuvių

ir žydų tautos?ir žydų tautos?  
Ko viena iš kitos išmoko?Ko viena iš kitos išmoko?  

Ką viena iš kitos perėmė?Ką viena iš kitos perėmė?  

ekskursija „Pasivaikščiojimas po „žydiškąsias“ Krakes"ekskursija „Pasivaikščiojimas po „žydiškąsias“ Krakes"

edukacinė programaedukacinė programa

žydiškų patiekalų degustacijažydiškų patiekalų degustacija
lėto troškinimo jautiena/,,žydiškas penicilinas"/ žydiškas kugelislėto troškinimo jautiena/,,žydiškas penicilinas"/ žydiškas kugelis  
chala, foršmakas, humusas, varškinis beigelis, džiovintų obuoliukų kompotaschala, foršmakas, humusas, varškinis beigelis, džiovintų obuoliukų kompotas

www.krakiusvetaine.ltwww.krakiusvetaine.lt

+370 614 55862+370 614 55862

„KAIFAS" GARANTUOTAS!

krakiubc@gmail.comkrakiubc@gmail.com

įtraukiamasis pasakojimas apie žydų ir lietuvių kultūrų panašumus ir skirtumusįtraukiamasis pasakojimas apie žydų ir lietuvių kultūrų panašumus ir skirtumus  
(kalbame apie štetlą, demonstruojame 18-19 a. rūbus, ,,žydiškai" skaitome, klausinėjame,(kalbame apie štetlą, demonstruojame 18-19 a. rūbus, ,,žydiškai" skaitome, klausinėjame,  
lyginame abiejų kultūrų papročius, šventes, kasdienybę ir kt.)lyginame abiejų kultūrų papročius, šventes, kasdienybę ir kt.)

supažindinama su Krakių žydų istorijos įdomybėmis, aplankomi išlikę žydų pastatai beisupažindinama su Krakių žydų istorijos įdomybėmis, aplankomi išlikę žydų pastatai bei
Krakių miestelio žydų bendruomenei atminti skirti objektaiKrakių miestelio žydų bendruomenei atminti skirti objektai

2-2,5 val.2-2,5 val.

vaikams

 

trumpa edukacinė programa
chalų pynimas, kepimas ir
ragavimas su žolelių arbata

1-1,5 val.1-1,5 val.

ir saldainiai už klausimus „chaliavai"

18-23 Eur/asm18-23 Eur/asm

Lauksime Jūsų 
KRAKIŲ BENDRUOMENĖS SVETAINĖJE

Basanavičiaus g. 1-1, Krakės
Kėdainių r.

 

Daugiau indormacijos:

Po „blatu" registruotis:

pažinkite  palyginkite  patirkite  paragaukite

suaugusiems


